

Netsystem ApS

Vesterdamsvænget 92
7400 Herning

CVR-nr. 38 86 36 14

Årsrapport for 2022

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. marts 2023

Thomas Kvistgaard Kruse
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netsystem ApS
Vesterdamsvænget 92
7400 Herning

Telefon: 40833136

CVR-nr.: 38 86 36 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Herning Kommune

Direktion

Thomas Kvistgaard Kruse, direktør

Revisor

Vistisen & Lunde
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Pugdalsvænget 2
7480 Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde konsulentbistand inden for netværkssystemer på IT-området samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.132.747, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.223.189.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.473.038	1.232.042
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-8.928	-20.509
Resultat før finansielle poster		1.464.110	1.211.533
Finansielle indtægter		2.295	202
Finansielle omkostninger		-12.568	-7.194
Resultat før skat		1.453.837	1.204.541
Skat af årets resultat		-321.090	-264.946
Årets resultat		1.132.747	939.595
Foreslået udbytte		500.000	1.000.000
Overført resultat		632.747	-60.405
		1.132.747	939.595

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Deposita		4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver		4.000	4.000
Anlægsaktiver i alt		4.000	4.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.879	9.473
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		118.367	54.322
Andre tilgodehavender		2.295	0
Periodeafgrænsningsposter		4.606	4.490
Tilgodehavender		353.147	68.285
Værdipapirer		918.000	0
Værdipapirer		918.000	0
Likvide beholdninger		388.012	1.232.641
Omsætningsaktiver i alt		1.659.159	1.300.926
Aktiver i alt		1.663.159	1.304.926

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		673.189	40.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		1.223.189	1.090.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.271	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.031	8.852
Selskabsskat		183.090	15.946
Anden gæld		186.578	164.687
Kortfristede gældsforpligtelser		439.970	214.485
Gældsforpligtelser i alt		439.970	214.485
Passiver i alt		1.663.159	1.304.926

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	40.442	1.000.000	1.090.442
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	632.747	500.000	1.132.747
Egenkapital 31. december 2022	50.000	673.189	500.000	1.223.189

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TKK Invest Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.